PORTARIA Nº. 061/2023 - GAB - PMB.

DE 13 DE ABRIL DE 2023.

O Exmo. Senhor CLEBERSON FARIAS LO-BATO RODRIGUES, Prefeito Municipal de Bagre, no uso de suas atribuições legais e de acordo com Decreto Municipal nº. 013 de 02 de Janeiro de 2005.

RESOLVE:

I – Autorizar o Servidor RUBNELSON MALATO DE SOUZA – ocupante do cargo de Técnico da Semed, Lotado na Secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de Bagre, a viajar para a cidade de Breves - Pará, atribuindo-lhe 02 (DUAS) DIÁRIAS, no valor total de R\$ 120,00 (CENTO E VINTE REAIS), para participar da Apresentação do Programa de Alfabetização na Idade Certa - ALFABETIZA PARÁ, nos dias 14 e 15 de Abril de 2023.

II – Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bagre, 13 de Abril de 2023.

Certidão de Publicação

Certifico para devidos fins nos termos de Art. 73 Inciso XVIII da Lei Orgânica Municipal O presente Documento foi Publicado ne Quadro de aviso da Prefeitura de Bagre.

CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES 13 104 1 2023 Prefeito Municipal de Bagre

Departamento de Publicação

Recebi da Prefeitura Municipal de Bagre - PA, a importância de R\$ 120.00 (CENTO E VINTE REAIS), referentes à (s) diária (s) acima citada (s)

Bagre/PA, em _____de _____ de 2023.

PAGO

Em, ____/___/

ASSINATURA DO (A) CREDOR (A)

CPF: 731.050.402-00

RG: 2816574